
Segunda-feira Diái io Oficial lio

Í5SÍn°II=z Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

CABINETE DO PREFEITO

INEXIGIBIUDADE DE UCITACÃO N». 028/2025

EXTRATO DE CONTRATO N». 038/2025

Processo Admlnistrativo/Licltatório: 039/2025, Contrato: 038/2025. Contratante:
Prefeitura Municipai de Chorrochó. CNPJ: 13.915.665/0001-77. Contratada: C G
PRODUCOES, CONSTRUTORA E LOCADORA DE MAQUINAS E VEÍCULOS LTDA ME.
CNPJ: 32.214.277/0001-03. Objeto: Contratação por meio de empresa exciusiva, de
profissional musical por nome artístico, "HELINHO VENTURA", para realização de

/-■ts apresentação musical no dia 03 de março de 2025, a se apresentar durante as
comemorações da Festa de Carnaval do Distrito de Barra do Tarrachil, nesta cidade.
Vigência: 03/03/2025 a 03/04/2025. Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mii reais).
Fundamentação legal: no art. 74, § 2°, inciso II, da Lei Federal no. 14.133/21. Uilde Iria
de Oliveira - Prefeito Municipal.

ProRo CoionaiJoao âi
665, cenm, CEP: AS.éfiO'Oao

Dtnrrochã - Bahio
Emoiiii

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; NKNFNDZENZU5RUQ1QTZBM0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ 13 915.665/0001-77

CLAUSULA DÉCIMA NONA - DO FORO

19.1. - As partes elegem o Foro da Comarca de Chorrochó, Estado da Bahia, como competente
para dirimir os litígios que decorrerem da execução deste Termo de contrato que não puderem ser
compostos pela conciliação, conforme art. 92. Sl° da Lei n°. 14.133/21.

19.2. - Para firmeza e validade do pactuado, O presente Termo de contrato foi lavrado em 02
(duas) vias de igual teor, que, depois de lido e achado em ordem, vai assinado pelos contraentes.

Chorrochó-BA, 03 de março de 2025.

UILDE IRLA DE OLIVEIR/[LDE IRLA DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ
CONTRATANTE

C G PRODUCOES, CONSTRUTORA E LOCADORA DE MAQUINAS E VEÍCULOS LTDA ME
Cristóvão Lopes Dias

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CorotiQt JnttQ Sn,
6ftS, CCf>; 40 «bo oao

ÇllWOÓtltt -BflWo
EinaiiL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:15
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7eb35a2d-1c64-4a2f-b260-c3378ff86179


